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Underskrifter 2025

Jan Berthelsen
Bestyrelsesforperson

Arne Jgrgensen
Gruppeleder
Leder i Bestyrelsen

Mathias Larsen
Gruppeleder
Leder i Bestyrelsen

Kim Steen Olsen
Gruppekasserer

Angelica Brunk Lund
Bestyrelsesmedlem

Maria Raun-jgrgensen
Bestyrelsesmedlem

Caroline Hammelboe
Leder i Bestyrelsen

Jakob Kock Nygaard
Leder i Bestyrelsen

28-01-2026

Maud Bering Andersen
Leder i Bestyrelsen
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Revisor erkleering

Revisionen har revideret regnskabet for Ejby Gruppe for regnskabsaret 01-01-2025 - 31-12-2025

Foreningens ledelse har ansvaret for regnskabet. Revisors ansvar er pa grundlag af revisionen at afgive
en konklusion om regnskabet.

Revisionen er udfart i overensstemmelse med god regnskabsskik, tilrettelagt og udfart med henblik pa
at opna en hgj grad af sikkerhed for, at regnskabet ikke indeholder vaesentlig fejlinformation.

Under revisionen er paset, at reglerne i Folkeoplysningsloven og - bekendtggrelsen samt kommunens
tilskudsregler er overholdt.

Revisionen omfatter stikprgvevis undersggelser af information, der understgtter de i tilskudsregnskabet
anfgrte belgb og oplysninger. Revisionen omfatter endvidere stillingtagen til den af ledelsen valgte
regnskabspraksis og til de vaasentlige sk@gn, som ledelsen har udgvet, samt vurdering af den samlede
praesentation af regnskabet. Det er vor opfattelse, at den udfgrte revision giver et tilstraekkeligt
grundlag for vor konklusion.

Dorthe Larsen
Grupperevisor
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Arsopggrelsesrapport 2025 - Ejby Gruppe

Resultat

1000 Medlemskontingent

1010 Aktivitets-/medlemstilskud

1011 Tilskud leje af hytter,
lejrpladser, mm.

1012 Tilskud drift af hytte

1013 Materialetilskud/andre
offentlige tilskud

1016 Kursustilskud

1020 Indtaegt, ture og lejre

1030 Indtaegt, arrangementer og
aktiviteter

1035 Startpakke

1040 Gaver/stgtteforening

1050 Diverse indteegter

1055 Renteindtaegter

1060 Renter

1110 Lillebrorlodder

1120 Salg af juleneg

1140 Overfgrt fra/til ferieaktiviteter
Indtaegter

2000 Korpskontingent

2010 Divisionskontingent

2020 Ture og lejre, spejdere

2021 Ture og lejre, ledere og styrelse

2030 Mgder og aktiviteter, spejdere

2031 Mgder og aktiviteter, ledere og
styrelse

2035 Kurser

2040 Egen hytte - el

2041 Egen hytte - vand

2042 Egen hytte - andre udgifter til
kommunen

2050 Administration, incl. porto

2052 Telefon

2054 Transport

2056 Renter & gebyrer bank/giro

2060 Materiel

2025 2024
50.900 38.100 40.000
22.130 19.651 22.000
19.991 3.843 20.000
0
11.701 9.843 9.000
11.750 0
54.175 26.270 26.000
5.618 850 1.000
4.200 2.125 2.000
55.000 15.000
0
0
0
0
0
0
235.466 100.682 135.000
-26.166 -21.112 -24.000
-3.150 -3.050 -3.500
-36.548 -26.409 -24.000
0
-27.645 -5.515 -7.000
-2.664 -1.500
-17.001 -1.500 -1.600
0
0
-2.243 -500
-71 0
-5.000 -4.400 -4.600
0
-1.119 -964 -1.000
-4.092 -321 -1.500
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Regnskabsar Regnskabsar Budget 2025 Budget 2026

75.000
27.500
20.000

1.600
10.000

11.000
100.000
20.000

4.000
7.000

o O O O o o

276.100
-40.000
-5.000
-75.000

-30.000
-1.000

-17.000

-1.500

-100
-5.500

-1.200
-5.000
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2070 Lokaleleje

2071 Prioritetsrenter

2072 Skatter, forsikringer

2073 Vedligeholdelse og renggring

2074 Opvarmning, el, vand, affald,
etc.

2090 Diverse udgifter

2100 Litteratur, arbejdsstof, mv.

2110 Meerker emblemer og tgrklaeder

2120 Imagekampagne, PR, mv.

2200 Leje hytter, lejrpladser, mv.

2210 Forsikringer

2300 Materiel, telte, mv. med fuld
tilskud

2310 Qvrigt materel, inventar hytte,
mv.

2400 Gaver, praeemier, mv.
Udgifter
Resultat

2025

-9.924
-120
-26.476
-2.274
-25.195

-1.088

-190.776
44.690
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Regnskabsar Regnskabsar

2024

-8.614
-70
-26.655
-2.180
-9.843

-1.245

-111.878
-11.196

o O O O o

0

0
-8.000
-100
-27.000
-2.300
-9.000

-20.000

-300
-135.900
-900

Budget 2025 Budget 2026

o O O O o

0

0
-11.000
-150
-73.500
-2.400
-10.000

-50.000

-500
-328.850
-52.750
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Regnskabsar Regnskabsar Budget 2025 Budget 2026

2025 2024
Status
3000 Nordea 0 0
3010 Danske Bank 161.956 117.266 0 0
3020 Kasse 0 0
3030 Tilgode vedr. lejr- og hytteleje 0 0
afholdt i aret
3031 Tilgode vedr. egen hytte afholdt 0 0
i aret
3032 Tilgodehavende kontingent 0 0
3033 Tilgodehavende lejre/ture 0 0
3034 Forudbetalt hytteleje 0 0
3035 Kortbetalinger 0 0
3040 Radighedsbelgb 0 0
3050 Andre tilgodehavender 0 0
3060 Inventar og materiel 0 0
3070 Hus, hytte og grund 0 0
3080 Debitorsamlekonto 0 0
Aktiver 161.956 117.266 0 0
4000 Geeld til korps og division 0 0
4010 Andre skyldige omkostninger 0 0
4020 Skyldige telefontilskud 0 0
4030 Prioritetsgeeld 0 0
4040 Henseettelser til ferieaktiviteter 15.799 15.799 0 0
4042 Hensaettelser ny hytte
4050 Formue 146.157 101.467 -900 -52.750
4080 Kreditorsamlekonto 0 0
Passiver 161.956 117.266 -900 -52.750
Balance o o 9200 52.750
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